
Sky Marathon Babia Góra
Organizator: BBProjekt Sławomir Hohol

Data: 2016-06-11

Miejsce: Zawoja

Dystans: 42.5 km

Sky Marathon Babia Góra, OPEN

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 37km Netto Brutto min/km km/h
1 WĄSOWICZ JAN 431 KRAKOW M2 1 M 1 01:06:48 04:45:21 05:15:36.85 05:15:39.35 7:25 8.1

2 MCCONNELL ANDREW 417 SYDNEY M1 1 M 2 01:14:56 05:03:04 05:35:02.95 05:35:05.15 7:53 7.6

3 ŁĄCZAK MAGDALENA 494 SALOMON SUUNTO TEAM MIELEC POLSKA K2 1 K 1 01:14:24 05:26:40 06:01:02.15 06:01:04.50 8:29 7.1

4 KOLANKO MATEUSZ 472 KISS OR KILL GLIWICE M1 2 M 3 01:13:13 05:30:15 06:05:11.75 06:05:20.90 8:35 7

5 KOZIEŁ GRZEGORZ 432 SILESIA RUNNERS CLUB SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE M1 3 M 4 01:19:39 05:36:39 06:06:10.30 06:06:13.30 8:36 7

6 KROSNY SEBASTIAN 454 BIEGAMYZSERCEM.PL_BIEGATON_BBL MIKOŁÓW M1 4 M 5 01:20:45 05:39:19 06:15:52.10 06:15:56.15 8:50 6.8

7 RELIGA ANDRZEJ 415 HECZNAROWICE M2 2 M 6 01:18:50 05:44:27 06:21:23.75 06:21:27.75 8:58 6.7

8 STACH PAWEŁ 468 AMBASADOR FESTIWALU BIEGÓW KRZESZOWICE M2 3 M 7 01:14:25 05:54:32 06:30:26.10 06:30:29.60 9:11 6.5

9 PUZIA KRZYSZTOF 488 NAUTICA KRAKÓW KRAKÓW POLSKA M3 1 M 8 01:16:04 05:53:50 06:33:25.90 06:33:28.60 9:15 6.5

10 PASZCZAK ARTUR 490 WARSZAWA POLSKA M2 4 M 9 01:24:15 06:04:57 06:43:25.10 06:43:29.10 9:29 6.3

11 KOT RAFAŁ 427 WAY BEHIND HORIZON SZCZYTNO M2 5 M 10 01:21:44 05:49:23 06:44:52.70 06:44:56.00 9:31 6.3

12 WÓJCIK MATHIEU 416 LYON, FRANCJA M1 5 M 11 01:10:42 06:16:40 06:55:01.05 06:55:03.75 9:45 6.1

13 GRZEGORZYCA MARCIN 438 GIERAŁTOWICE M1 6 M 12 01:16:06 06:18:53 06:55:30.50 06:55:32.85 9:46 6.1

14 PYREK JOANNA 436 KRAKÓW K1 1 K 2 01:33:43 06:23:44 06:55:54.70 06:55:57.90 9:47 6.1

15 ULFIK TOMASZ 413 KATOWICE M2 6 M 13 01:25:57 06:18:50 06:58:15.30 06:58:20.25 9:50 6.1

16 MACKOŚ MATEUSZ 408 ZAKOPANE M1 7 M 14 01:27:05 06:20:54 07:00:57.10 07:01:03.35 9:54 6.1

17 PADEWSKI ARTUR 463 JAWORZNO M2 7 M 15 01:25:22 06:32:15 07:11:59.75 07:12:05.25 10:09 5.9

18 ORĘDARZ ROMAN 491 MAKÓW PODHALAŃSKI POLSKA M3 2 M 16 01:25:26 06:29:42 07:16:33.75 07:16:36.65 10:16 5.8

19 TRĄBICKI ADAM 435 SPREE - CZAPKA Z GŁOWĄ KRAKÓW M1 8 M 17 01:33:44 06:37:21 07:17:40.45 07:17:45.50 10:17 5.8

20 APOSTOŁ PAWEŁ 409 KRAKÓW M1 9 M 18 01:34:24 06:39:08 07:18:52.25 07:19:05.30 10:19 5.8

21 SOBOL TOMASZ 422 KATOWICE M2 8 M 19 01:30:53 06:46:05 07:20:42.85 07:20:46.70 10:22 5.8

22 PASZCZAK ALICJA 441 KLUB WYSOKOGORSKI WARSZAWA KONST-JEZIORNA K2 2 K 3 01:27:39 06:40:43 07:22:39.40 07:22:43.70 10:24 5.8

23 KORZAŃSKI TOMASZ 443 NIEZNANI SPRAWCY KRAKÓW M2 9 M 20 01:25:56 06:44:40 07:24:02.85 07:24:28.90 10:26 5.7

24 KUJAWSKI BOGUSŁAW 402 GRUPETTO GORLICE GORLICE M3 3 M 21 01:27:23 06:45:50 07:25:27.65 07:25:33.65 10:28 5.7

25 PAZDEJ PIOTR 489 CHIA CHARGE POLSKA PABIANICE POLSKA M2 10 M 22 01:38:49 06:54:30 07:32:32.40 07:32:35.40 10:38 5.6

26 KOEHLER KRZYSZTOF 429 KD ŻUKI KRAKÓW M3 4 M 23 01:27:19 06:45:48 07:32:38.85 07:32:47.50 10:39 5.6

27 CHRZAN DANIEL 444 AA TARNÓW TARNÓW M1 10 M 24 01:25:56 06:51:21 07:32:59.65 07:33:10.90 10:39 5.6

28 KWIATKOWSKA KINGA 485 KRAKÓW K1 2 K 4 01:38:45 06:56:26 07:35:45.80 07:35:50.45 10:43 5.6

29 ULASZEWSKA AGNIESZKA 414 BIEGAM BO LUBIĘ TOMASZÓW MAZOWIECKI TOMASZÓW MAZOWIECKI K2 3 K 5 01:37:05 06:57:10 07:39:55.20 07:39:59.20 10:49 5.5

30 KHAN DAVID 407 AKTYWNE LESZNO LESZNO M2 11 M 25 01:34:22 07:02:33 07:44:56.45 07:45:01.70 10:56 5.5

31 WOROBIEC JÓZEF 493 UMKS NADIR JĘDRZEJÓW POLSKA M3 5 M 26 01:28:43 06:57:51 07:46:02.05 07:46:07.10 10:57 5.5

32 PISAREK RENATA 467 ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW K2 4 K 6 01:38:06 07:07:55 07:49:48.85 07:49:52.35 11:03 5.4

33 MADEJ MIROSŁAW 487 KRAKÓW M3 6 M 27 01:38:38 07:07:14 07:50:14.90 07:50:23.25 11:03 5.4

34 PYCIA ADAM 420 KRAKÓW M3 7 M 28 01:27:31 07:05:21 07:52:21.25 07:52:24.70 11:06 5.4

35 DWORNIK MACIEJ 476 ZORIENTOWANI OBIEKTOWO BIELSKO-BIAŁA M1 11 M 29 01:31:08 07:11:20 07:52:36.90 07:52:41.50 11:07 5.4

36 DYMEK MATEUSZ 425 RZESZÓW M2 12 M 30 01:35:55 07:16:13 07:58:26.65 07:58:33.80 11:15 5.3

37 JURECZKO DAMIAN 439 TYCHY M2 13 M 31 01:36:58 07:21:41 07:59:14.50 07:59:23.35 11:16 5.3

38 LISZKA PIOTR 430 KS LIMANOWA FORREST BYTOM M3 8 M 32 01:43:19 07:18:19 08:00:37.30 08:00:48.05 11:18 5.3

39 MARTIN JACEK 464 CHORZÓW M2 14 M 33 01:36:08 07:21:42 08:03:03.20 08:03:10.35 11:21 5.3

40 NALEPKA ZDZISŁAW 437 BIEGIEM PRZEZ GÓRY SOSNOWIEC M1 12 M 34 01:33:28 07:21:41 08:03:05.50 08:03:12.55 11:22 5.3

41 WÓJCIK MAŁGORZATA 428 WÓJCIK K2 5 K 7 01:39:46 07:22:53 08:04:29.80 08:04:34.40 11:24 5.3

42 CHRZAN ANDRZEJ 492 AA TARNÓW TARNÓW POLSKA M1 13 M 35 01:41:27 07:22:38 08:04:32.20 08:04:44.05 11:24 5.3

43 JACH RAFAŁ 411 CROSS - SPORT RYBNIK M1 14 M 36 01:31:37 07:21:47 08:07:31.90 08:07:35.10 11:28 5.2

44 NIEDZIELA EDYTA 426 ŚWIDNICA K2 6 K 8 01:44:36 07:28:52 08:08:26.30 08:08:32.35 11:29 5.2

45 DUŻYK GOSKA 470 LONDYN K1 3 K 9 01:39:54 07:29:50 08:11:01.60 08:11:06.70 11:33 5.2

46 WOZNIAK WOJCIECH 484 BETTER THAN A THOUSAND/ELKAY AND SON POZNAN M2 15 M 37 01:35:09 07:26:58 08:13:42.20 08:13:46.55 11:36 5.2

47 MIKRUT REMIGIUSZ 480 INICJATYWA AKTYWNE CHEŁMNO CHEŁMNO M2 16 M 38 01:35:27 07:45:24 08:25:45.50 08:26:02.75 11:54 5

48 BARTOSIEWICZ ADAM 473 EOL EXTREME TAXES GRYFINO M2 17 M 39 01:35:46 07:35:59 08:26:16.00 08:26:21.05 11:54 5
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Sky Marathon Babia Góra, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 37km Netto Brutto min/km km/h
49 SZKOP WOJCIECH 424 BLACK LABRADOR TEAM CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA M2 18 M 40 01:31:00 07:43:54 08:26:18.55 08:26:21.35 11:54 5

50 GOLBA PRZEMEK 405 BESKIDY TRI SPORT TEAM BUCZKOWICE M1 15 M 41 01:35:36 07:29:34 08:26:27.35 08:26:39.85 11:54 5

51 DOBISZ URSZULA 449 KRAKÓW K1 4 K 10 01:36:58 07:39:48 08:30:58.30 08:31:04.90 12:01 5

52 SZEWCZYK KATARZYNA 481 KS LIMANOWA FORREST KRAKOW K1 5 K 11 01:45:36 07:46:45 08:34:56.05 08:35:03.60 12:06 5

53 MROŻEK ANDRZEJ 456 KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW M3 9 M 42 01:39:13 07:42:24 08:34:56.05 08:35:03.95 12:06 5

54 WITEK BOGUSŁAW 421 AA TARNÓW TARNÓW M2 19 M 43 01:31:57 07:47:15 08:39:32.90 08:39:43.20 12:13 4.9

55 DZIEDZIAK MAREK 450 UKS GRYF SZYMBARK GORLICE M3 10 M 44 01:39:54 07:50:37 08:40:00.00 08:40:06.55 12:14 4.9

56 OCHMAŃSKI ADAM 452 EVERRUN ŁÓDŹ M2 20 M 45 01:34:31 07:52:23 08:43:31.20 08:43:35.35 12:19 4.9

57 BRODOWSKI MICHAŁ 406 WATAHA LUDWINÓW KRAKÓW M1 16 M 46 01:34:32 07:51:08 08:44:07.95 08:44:20.20 12:19 4.9

58 GÓRECKI RAFAŁ 479 SPELEOKLUB WARSZAWSKI LESZNO M2 21 M 47 01:36:52 07:51:11 08:49:30.80 08:49:38.85 12:27 4.8

59 WAGNER JOLANTA 482 WARSZAWA K3 1 K 12 01:45:25 08:10:33 09:00:53.90 09:00:59.40 12:43 4.7

60 SZAROWAR ALICJA 474 STOWARZYSZENIE NOWE GRANICE ZIELONA GÓRA K2 7 K 13 01:46:12 08:10:26 09:01:14.55 09:01:24.50 12:44 4.7

61 SZUMIGRAJ EWA 460 STOWARZYSZENIE NOWE GRANICE ZIELONA

GÓRA

PRZYTOK K2 8 K 14 01:47:00 08:18:41 09:10:28.60 09:10:39.05 12:57 4.6

              

62 MARKOWICZ GRZEGORZ 440 CZARNA M3 11 M 48 01:41:23 08:18:59 09:14:21.95 09:14:29.65 13:02 4.6

63 MOHL JERZY 465 BYTOM M3 12 M 49 01:41:21 08:23:49 09:15:49.55 09:15:57.75 13:04 4.6

64 DANISZ JAKUB 461 PÓŁMARATON ZIELONOGÓRSKI ZIELON GÓRA M2 22 M 50 01:45:47 08:21:26 09:19:16.70 09:19:26.45 13:09 4.6

65 SAKOWSKA ANETA 483 MARATONKA GRAJEWO DROZDOWO K2 9 K 15 02:03:41 08:29:18 09:20:21.05 09:20:34.25 13:11 4.6

66 NIZIOŁEK MAREK 446 PEDRAFORCA ZABORZE M2 23 M 51 01:53:47 08:29:14 09:24:20.50 09:24:33.00 13:16 4.5

67 GUZIK ROBERT 457 PEDRAFORCA WIĘCKOWICE/KRAKÓW M2 24 M 52 01:47:44 08:34:20 09:24:22.25 09:24:33.90 13:16 4.5

68 SŁOWIK WOJCIECH 466 KRAKÓW M3 13 M 53 01:42:50 08:27:32 09:26:42.00 09:26:50.95 13:20 4.5

69 CZAPSKI PIOTR 486 WARSZAWA M3 14 M 54 01:48:23 08:36:53 09:28:43.80 09:28:54.25 13:22 4.5

70 NOWAK LESZEK 412 FAMILIA NOWAK ESCOBEDO BIBICE M2 25 M 55 01:39:18 08:32:36 09:29:17.25 09:29:26.25 13:23 4.5

71 JĘCZMIEŃ MARLENA 471 VEGE RUNNERS ŚWIDNICA K1 6 K 16 01:43:17 08:43:38 09:34:25.30 09:34:31.35 13:30 4.4

72 BULKOWSKI WALDEMAR 455 BRZEG M3 15 M 56 01:48:51 08:41:25 09:34:35.75 09:34:45.40 13:31 4.4

73 OPOWICZ MARZENA 442 KB ACTIVESPORTS WARSZAWA WARSZAWA K3 2 K 17 01:47:59 08:41:28 09:38:46.85 09:38:51.80 13:37 4.4

74 KOZA RAFAŁ 448 6300 SWIĘTOCHŁOWICE M2 26 M 57 01:51:16 08:57:25 09:46:30.90 09:46:30.90 13:48 4.3

75 ŁUKASIK ANDRZEJ 469 LUBLIN M3 16 M 58 01:42:18 08:51:39 09:47:03.30 09:47:09.30 13:48 4.3

76 KURZEJA ADAM 458 CHORZÓW M2 27 M 59 01:51:02 08:57:23 09:47:44.80 09:47:52.70 13:49 4.3

77 NOWAK JAROSŁAW 423 POZNAŃ M2 28 M 60 01:43:51 08:59:32 09:58:51.95 09:59:04.90 14:05 4.3

CZARNECKI KRZYSZTOF 475 NIGHT RUNNERS KRAKÓW M2 01:48:48

DQ

09:23:14

DQ

10:30:09.90

DQ

DQ - -

            

TARNOWSKI MATEUSZ 433 KRAKÓW M2 02:02:42

DQ

09:59:25

DQ

11:04:40.90

DQ

DQ - -

            

GRONEK ADRIAN 462 ORTOREH TEAM WARSZAWA M1 01:12:37

DNF

DNF DNF DNF - -

              

BARAŃSKA CELESTYNA 410 ACCENTURE GLIWICE K1 01:50:27

DNF

DNF DNF DNF - -

              

TRZCIONKA  JUSTYNA 401 BIEGANIE GÓRY LAS BŁOTO KRAKÓW K1 01:52:34

DNF

DNF DNF DNF - -

              

CHMIELEWSKI JACEK 447 KONSTANCIN-JEZIORNA M2 01:54:19

DNF

DNF DNF DNF - -

              

Sky Marathon Babia Góra, Open K

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 37km Netto Brutto min/km km/h

1 ŁĄCZAK MAGDALENA 494 SALOMON SUUNTO TEAM MIELEC POLSKA K2 1 K 1 01:14:24 05:26:40 06:01:02.15 06:01:04.50 8:29 7.1

2 PYREK JOANNA 436 KRAKÓW K1 1 K 2 01:33:43 06:23:44 06:55:54.70 06:55:57.90 9:47 6.1

3 PASZCZAK ALICJA 441 KLUB WYSOKOGORSKI WARSZAWA KONST-JEZIORNA K2 2 K 3 01:27:39 06:40:43 07:22:39.40 07:22:43.70 10:24 5.8

4 KWIATKOWSKA KINGA 485 KRAKÓW K1 2 K 4 01:38:45 06:56:26 07:35:45.80 07:35:50.45 10:43 5.6

5 ULASZEWSKA AGNIESZKA 414 BIEGAM BO LUBIĘ TOMASZÓW MAZOWIECKI TOMASZÓW MAZOWIECKI K2 3 K 5 01:37:05 06:57:10 07:39:55.20 07:39:59.20 10:49 5.5

6 PISAREK RENATA 467 ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW K2 4 K 6 01:38:06 07:07:55 07:49:48.85 07:49:52.35 11:03 5.4

7 WÓJCIK MAŁGORZATA 428 WÓJCIK K2 5 K 7 01:39:46 07:22:53 08:04:29.80 08:04:34.40 11:24 5.3

8 NIEDZIELA EDYTA 426 ŚWIDNICA K2 6 K 8 01:44:36 07:28:52 08:08:26.30 08:08:32.35 11:29 5.2

9 DUŻYK GOSKA 470 LONDYN K1 3 K 9 01:39:54 07:29:50 08:11:01.60 08:11:06.70 11:33 5.2

10 DOBISZ URSZULA 449 KRAKÓW K1 4 K 10 01:36:58 07:39:48 08:30:58.30 08:31:04.90 12:01 5
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Sky Marathon Babia Góra, Open K c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 37km Netto Brutto min/km km/h

11 SZEWCZYK KATARZYNA 481 KS LIMANOWA FORREST KRAKOW K1 5 K 11 01:45:36 07:46:45 08:34:56.05 08:35:03.60 12:06 5

12 WAGNER JOLANTA 482 WARSZAWA K3 1 K 12 01:45:25 08:10:33 09:00:53.90 09:00:59.40 12:43 4.7

13 SZAROWAR ALICJA 474 STOWARZYSZENIE NOWE GRANICE ZIELONA GÓRA K2 7 K 13 01:46:12 08:10:26 09:01:14.55 09:01:24.50 12:44 4.7

14 SZUMIGRAJ EWA 460 STOWARZYSZENIE NOWE GRANICE ZIELONA

GÓRA

PRZYTOK K2 8 K 14 01:47:00 08:18:41 09:10:28.60 09:10:39.05 12:57 4.6

              

15 SAKOWSKA ANETA 483 MARATONKA GRAJEWO DROZDOWO K2 9 K 15 02:03:41 08:29:18 09:20:21.05 09:20:34.25 13:11 4.6

16 JĘCZMIEŃ MARLENA 471 VEGE RUNNERS ŚWIDNICA K1 6 K 16 01:43:17 08:43:38 09:34:25.30 09:34:31.35 13:30 4.4

17 OPOWICZ MARZENA 442 KB ACTIVESPORTS WARSZAWA WARSZAWA K3 2 K 17 01:47:59 08:41:28 09:38:46.85 09:38:51.80 13:37 4.4

BARAŃSKA CELESTYNA 410 ACCENTURE GLIWICE K1 01:50:27

DNF

DNF DNF DNF - -

              

TRZCIONKA  JUSTYNA 401 BIEGANIE GÓRY LAS BŁOTO KRAKÓW K1 01:52:34

DNF

DNF DNF DNF - -

              

Sky Marathon Babia Góra, Open M

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 37km Netto Brutto min/km km/h

1 WĄSOWICZ JAN 431 KRAKOW M2 1 M 1 01:06:48 04:45:21 05:15:36.85 05:15:39.35 7:25 8.1

2 MCCONNELL ANDREW 417 SYDNEY M1 1 M 2 01:14:56 05:03:04 05:35:02.95 05:35:05.15 7:53 7.6

3 KOLANKO MATEUSZ 472 KISS OR KILL GLIWICE M1 2 M 3 01:13:13 05:30:15 06:05:11.75 06:05:20.90 8:35 7

4 KOZIEŁ GRZEGORZ 432 SILESIA RUNNERS CLUB SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE M1 3 M 4 01:19:39 05:36:39 06:06:10.30 06:06:13.30 8:36 7

5 KROSNY SEBASTIAN 454 BIEGAMYZSERCEM.PL_BIEGATON_BBL MIKOŁÓW M1 4 M 5 01:20:45 05:39:19 06:15:52.10 06:15:56.15 8:50 6.8

6 RELIGA ANDRZEJ 415 HECZNAROWICE M2 2 M 6 01:18:50 05:44:27 06:21:23.75 06:21:27.75 8:58 6.7

7 STACH PAWEŁ 468 AMBASADOR FESTIWALU BIEGÓW KRZESZOWICE M2 3 M 7 01:14:25 05:54:32 06:30:26.10 06:30:29.60 9:11 6.5

8 PUZIA KRZYSZTOF 488 NAUTICA KRAKÓW KRAKÓW POLSKA M3 1 M 8 01:16:04 05:53:50 06:33:25.90 06:33:28.60 9:15 6.5

9 PASZCZAK ARTUR 490 WARSZAWA POLSKA M2 4 M 9 01:24:15 06:04:57 06:43:25.10 06:43:29.10 9:29 6.3

10 KOT RAFAŁ 427 WAY BEHIND HORIZON SZCZYTNO M2 5 M 10 01:21:44 05:49:23 06:44:52.70 06:44:56.00 9:31 6.3

11 WÓJCIK MATHIEU 416 LYON, FRANCJA M1 5 M 11 01:10:42 06:16:40 06:55:01.05 06:55:03.75 9:45 6.1

12 GRZEGORZYCA MARCIN 438 GIERAŁTOWICE M1 6 M 12 01:16:06 06:18:53 06:55:30.50 06:55:32.85 9:46 6.1

13 ULFIK TOMASZ 413 KATOWICE M2 6 M 13 01:25:57 06:18:50 06:58:15.30 06:58:20.25 9:50 6.1

14 MACKOŚ MATEUSZ 408 ZAKOPANE M1 7 M 14 01:27:05 06:20:54 07:00:57.10 07:01:03.35 9:54 6.1

15 PADEWSKI ARTUR 463 JAWORZNO M2 7 M 15 01:25:22 06:32:15 07:11:59.75 07:12:05.25 10:09 5.9

16 ORĘDARZ ROMAN 491 MAKÓW PODHALAŃSKI POLSKA M3 2 M 16 01:25:26 06:29:42 07:16:33.75 07:16:36.65 10:16 5.8

17 TRĄBICKI ADAM 435 SPREE - CZAPKA Z GŁOWĄ KRAKÓW M1 8 M 17 01:33:44 06:37:21 07:17:40.45 07:17:45.50 10:17 5.8

18 APOSTOŁ PAWEŁ 409 KRAKÓW M1 9 M 18 01:34:24 06:39:08 07:18:52.25 07:19:05.30 10:19 5.8

19 SOBOL TOMASZ 422 KATOWICE M2 8 M 19 01:30:53 06:46:05 07:20:42.85 07:20:46.70 10:22 5.8

20 KORZAŃSKI TOMASZ 443 NIEZNANI SPRAWCY KRAKÓW M2 9 M 20 01:25:56 06:44:40 07:24:02.85 07:24:28.90 10:26 5.7

21 KUJAWSKI BOGUSŁAW 402 GRUPETTO GORLICE GORLICE M3 3 M 21 01:27:23 06:45:50 07:25:27.65 07:25:33.65 10:28 5.7

22 PAZDEJ PIOTR 489 CHIA CHARGE POLSKA PABIANICE POLSKA M2 10 M 22 01:38:49 06:54:30 07:32:32.40 07:32:35.40 10:38 5.6

23 KOEHLER KRZYSZTOF 429 KD ŻUKI KRAKÓW M3 4 M 23 01:27:19 06:45:48 07:32:38.85 07:32:47.50 10:39 5.6

24 CHRZAN DANIEL 444 AA TARNÓW TARNÓW M1 10 M 24 01:25:56 06:51:21 07:32:59.65 07:33:10.90 10:39 5.6

25 KHAN DAVID 407 AKTYWNE LESZNO LESZNO M2 11 M 25 01:34:22 07:02:33 07:44:56.45 07:45:01.70 10:56 5.5

26 WOROBIEC JÓZEF 493 UMKS NADIR JĘDRZEJÓW POLSKA M3 5 M 26 01:28:43 06:57:51 07:46:02.05 07:46:07.10 10:57 5.5

27 MADEJ MIROSŁAW 487 KRAKÓW M3 6 M 27 01:38:38 07:07:14 07:50:14.90 07:50:23.25 11:03 5.4

28 PYCIA ADAM 420 KRAKÓW M3 7 M 28 01:27:31 07:05:21 07:52:21.25 07:52:24.70 11:06 5.4

29 DWORNIK MACIEJ 476 ZORIENTOWANI OBIEKTOWO BIELSKO-BIAŁA M1 11 M 29 01:31:08 07:11:20 07:52:36.90 07:52:41.50 11:07 5.4

30 DYMEK MATEUSZ 425 RZESZÓW M2 12 M 30 01:35:55 07:16:13 07:58:26.65 07:58:33.80 11:15 5.3

31 JURECZKO DAMIAN 439 TYCHY M2 13 M 31 01:36:58 07:21:41 07:59:14.50 07:59:23.35 11:16 5.3

32 LISZKA PIOTR 430 KS LIMANOWA FORREST BYTOM M3 8 M 32 01:43:19 07:18:19 08:00:37.30 08:00:48.05 11:18 5.3

33 MARTIN JACEK 464 CHORZÓW M2 14 M 33 01:36:08 07:21:42 08:03:03.20 08:03:10.35 11:21 5.3

34 NALEPKA ZDZISŁAW 437 BIEGIEM PRZEZ GÓRY SOSNOWIEC M1 12 M 34 01:33:28 07:21:41 08:03:05.50 08:03:12.55 11:22 5.3

35 CHRZAN ANDRZEJ 492 AA TARNÓW TARNÓW POLSKA M1 13 M 35 01:41:27 07:22:38 08:04:32.20 08:04:44.05 11:24 5.3

36 JACH RAFAŁ 411 CROSS - SPORT RYBNIK M1 14 M 36 01:31:37 07:21:47 08:07:31.90 08:07:35.10 11:28 5.2

37 WOZNIAK WOJCIECH 484 BETTER THAN A THOUSAND/ELKAY AND SON POZNAN M2 15 M 37 01:35:09 07:26:58 08:13:42.20 08:13:46.55 11:36 5.2

38 MIKRUT REMIGIUSZ 480 INICJATYWA AKTYWNE CHEŁMNO CHEŁMNO M2 16 M 38 01:35:27 07:45:24 08:25:45.50 08:26:02.75 11:54 5

39 BARTOSIEWICZ ADAM 473 EOL EXTREME TAXES GRYFINO M2 17 M 39 01:35:46 07:35:59 08:26:16.00 08:26:21.05 11:54 5

40 SZKOP WOJCIECH 424 BLACK LABRADOR TEAM CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA M2 18 M 40 01:31:00 07:43:54 08:26:18.55 08:26:21.35 11:54 5
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Sky Marathon Babia Góra, Open M c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 37km Netto Brutto min/km km/h

41 GOLBA PRZEMEK 405 BESKIDY TRI SPORT TEAM BUCZKOWICE M1 15 M 41 01:35:36 07:29:34 08:26:27.35 08:26:39.85 11:54 5

42 MROŻEK ANDRZEJ 456 KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW M3 9 M 42 01:39:13 07:42:24 08:34:56.05 08:35:03.95 12:06 5

43 WITEK BOGUSŁAW 421 AA TARNÓW TARNÓW M2 19 M 43 01:31:57 07:47:15 08:39:32.90 08:39:43.20 12:13 4.9

44 DZIEDZIAK MAREK 450 UKS GRYF SZYMBARK GORLICE M3 10 M 44 01:39:54 07:50:37 08:40:00.00 08:40:06.55 12:14 4.9

45 OCHMAŃSKI ADAM 452 EVERRUN ŁÓDŹ M2 20 M 45 01:34:31 07:52:23 08:43:31.20 08:43:35.35 12:19 4.9

46 BRODOWSKI MICHAŁ 406 WATAHA LUDWINÓW KRAKÓW M1 16 M 46 01:34:32 07:51:08 08:44:07.95 08:44:20.20 12:19 4.9

47 GÓRECKI RAFAŁ 479 SPELEOKLUB WARSZAWSKI LESZNO M2 21 M 47 01:36:52 07:51:11 08:49:30.80 08:49:38.85 12:27 4.8

48 MARKOWICZ GRZEGORZ 440 CZARNA M3 11 M 48 01:41:23 08:18:59 09:14:21.95 09:14:29.65 13:02 4.6

49 MOHL JERZY 465 BYTOM M3 12 M 49 01:41:21 08:23:49 09:15:49.55 09:15:57.75 13:04 4.6

50 DANISZ JAKUB 461 PÓŁMARATON ZIELONOGÓRSKI ZIELON GÓRA M2 22 M 50 01:45:47 08:21:26 09:19:16.70 09:19:26.45 13:09 4.6

51 NIZIOŁEK MAREK 446 PEDRAFORCA ZABORZE M2 23 M 51 01:53:47 08:29:14 09:24:20.50 09:24:33.00 13:16 4.5

52 GUZIK ROBERT 457 PEDRAFORCA WIĘCKOWICE/KRAKÓW M2 24 M 52 01:47:44 08:34:20 09:24:22.25 09:24:33.90 13:16 4.5

53 SŁOWIK WOJCIECH 466 KRAKÓW M3 13 M 53 01:42:50 08:27:32 09:26:42.00 09:26:50.95 13:20 4.5

54 CZAPSKI PIOTR 486 WARSZAWA M3 14 M 54 01:48:23 08:36:53 09:28:43.80 09:28:54.25 13:22 4.5

55 NOWAK LESZEK 412 FAMILIA NOWAK ESCOBEDO BIBICE M2 25 M 55 01:39:18 08:32:36 09:29:17.25 09:29:26.25 13:23 4.5

56 BULKOWSKI WALDEMAR 455 BRZEG M3 15 M 56 01:48:51 08:41:25 09:34:35.75 09:34:45.40 13:31 4.4

57 KOZA RAFAŁ 448 6300 SWIĘTOCHŁOWICE M2 26 M 57 01:51:16 08:57:25 09:46:30.90 09:46:30.90 13:48 4.3

58 ŁUKASIK ANDRZEJ 469 LUBLIN M3 16 M 58 01:42:18 08:51:39 09:47:03.30 09:47:09.30 13:48 4.3

59 KURZEJA ADAM 458 CHORZÓW M2 27 M 59 01:51:02 08:57:23 09:47:44.80 09:47:52.70 13:49 4.3

60 NOWAK JAROSŁAW 423 POZNAŃ M2 28 M 60 01:43:51 08:59:32 09:58:51.95 09:59:04.90 14:05 4.3

CZARNECKI KRZYSZTOF 475 NIGHT RUNNERS KRAKÓW M2 01:48:48

DQ

09:23:14

DQ

DQ DQ - -

             

TARNOWSKI MATEUSZ 433 KRAKÓW M2 02:02:42

DQ

09:59:25

DQ

DQ DQ - -

             

GRONEK ADRIAN 462 ORTOREH TEAM WARSZAWA M1 01:12:37

DNF

DNF DNF DNF - -

              

CHMIELEWSKI JACEK 447 KONSTANCIN-JEZIORNA M2 01:54:19

DNF

DNF DNF DNF - -

              

Sky Marathon Babia Góra, K1

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 37km Netto Brutto min/km km/h

1 PYREK JOANNA 436 KRAKÓW K1 1 K 2 01:33:43 06:23:44 06:55:54.70 06:55:57.90 9:47 6.1

2 KWIATKOWSKA KINGA 485 KRAKÓW K1 2 K 4 01:38:45 06:56:26 07:35:45.80 07:35:50.45 10:43 5.6

3 DUŻYK GOSKA 470 LONDYN K1 3 K 9 01:39:54 07:29:50 08:11:01.60 08:11:06.70 11:33 5.2

4 DOBISZ URSZULA 449 KRAKÓW K1 4 K 10 01:36:58 07:39:48 08:30:58.30 08:31:04.90 12:01 5

5 SZEWCZYK KATARZYNA 481 KS LIMANOWA FORREST KRAKOW K1 5 K 11 01:45:36 07:46:45 08:34:56.05 08:35:03.60 12:06 5

6 JĘCZMIEŃ MARLENA 471 VEGE RUNNERS ŚWIDNICA K1 6 K 16 01:43:17 08:43:38 09:34:25.30 09:34:31.35 13:30 4.4

BARAŃSKA CELESTYNA 410 ACCENTURE GLIWICE K1 01:50:27

DNF

DNF DNF DNF - -

              

TRZCIONKA  JUSTYNA 401 BIEGANIE GÓRY LAS BŁOTO KRAKÓW K1 01:52:34

DNF

DNF DNF DNF - -

              

Sky Marathon Babia Góra, M1

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 37km Netto Brutto min/km km/h

1 MCCONNELL ANDREW 417 SYDNEY M1 1 M 2 01:14:56 05:03:04 05:35:02.95 05:35:05.15 7:53 7.6

2 KOLANKO MATEUSZ 472 KISS OR KILL GLIWICE M1 2 M 3 01:13:13 05:30:15 06:05:11.75 06:05:20.90 8:35 7

3 KOZIEŁ GRZEGORZ 432 SILESIA RUNNERS CLUB SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE M1 3 M 4 01:19:39 05:36:39 06:06:10.30 06:06:13.30 8:36 7

4 KROSNY SEBASTIAN 454 BIEGAMYZSERCEM.PL_BIEGATON_BBL MIKOŁÓW M1 4 M 5 01:20:45 05:39:19 06:15:52.10 06:15:56.15 8:50 6.8

5 WÓJCIK MATHIEU 416 LYON, FRANCJA M1 5 M 11 01:10:42 06:16:40 06:55:01.05 06:55:03.75 9:45 6.1

6 GRZEGORZYCA MARCIN 438 GIERAŁTOWICE M1 6 M 12 01:16:06 06:18:53 06:55:30.50 06:55:32.85 9:46 6.1

7 MACKOŚ MATEUSZ 408 ZAKOPANE M1 7 M 14 01:27:05 06:20:54 07:00:57.10 07:01:03.35 9:54 6.1

8 TRĄBICKI ADAM 435 SPREE - CZAPKA Z GŁOWĄ KRAKÓW M1 8 M 17 01:33:44 06:37:21 07:17:40.45 07:17:45.50 10:17 5.8
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Sky Marathon Babia Góra, M1 c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 37km Netto Brutto min/km km/h

9 APOSTOŁ PAWEŁ 409 KRAKÓW M1 9 M 18 01:34:24 06:39:08 07:18:52.25 07:19:05.30 10:19 5.8

10 CHRZAN DANIEL 444 AA TARNÓW TARNÓW M1 10 M 24 01:25:56 06:51:21 07:32:59.65 07:33:10.90 10:39 5.6

11 DWORNIK MACIEJ 476 ZORIENTOWANI OBIEKTOWO BIELSKO-BIAŁA M1 11 M 29 01:31:08 07:11:20 07:52:36.90 07:52:41.50 11:07 5.4

12 NALEPKA ZDZISŁAW 437 BIEGIEM PRZEZ GÓRY SOSNOWIEC M1 12 M 34 01:33:28 07:21:41 08:03:05.50 08:03:12.55 11:22 5.3

13 CHRZAN ANDRZEJ 492 AA TARNÓW TARNÓW POLSKA M1 13 M 35 01:41:27 07:22:38 08:04:32.20 08:04:44.05 11:24 5.3

14 JACH RAFAŁ 411 CROSS - SPORT RYBNIK M1 14 M 36 01:31:37 07:21:47 08:07:31.90 08:07:35.10 11:28 5.2

15 GOLBA PRZEMEK 405 BESKIDY TRI SPORT TEAM BUCZKOWICE M1 15 M 41 01:35:36 07:29:34 08:26:27.35 08:26:39.85 11:54 5

16 BRODOWSKI MICHAŁ 406 WATAHA LUDWINÓW KRAKÓW M1 16 M 46 01:34:32 07:51:08 08:44:07.95 08:44:20.20 12:19 4.9

GRONEK ADRIAN 462 ORTOREH TEAM WARSZAWA M1 01:12:37

DNF

DNF DNF DNF - -

              

Sky Marathon Babia Góra, K2

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 37km Netto Brutto min/km km/h

1 ŁĄCZAK MAGDALENA 494 SALOMON SUUNTO TEAM MIELEC POLSKA K2 1 K 1 01:14:24 05:26:40 06:01:02.15 06:01:04.50 8:29 7.1

2 PASZCZAK ALICJA 441 KLUB WYSOKOGORSKI WARSZAWA KONST-JEZIORNA K2 2 K 3 01:27:39 06:40:43 07:22:39.40 07:22:43.70 10:24 5.8

3 ULASZEWSKA AGNIESZKA 414 BIEGAM BO LUBIĘ TOMASZÓW MAZOWIECKI TOMASZÓW MAZOWIECKI K2 3 K 5 01:37:05 06:57:10 07:39:55.20 07:39:59.20 10:49 5.5

4 PISAREK RENATA 467 ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW K2 4 K 6 01:38:06 07:07:55 07:49:48.85 07:49:52.35 11:03 5.4

5 WÓJCIK MAŁGORZATA 428 WÓJCIK K2 5 K 7 01:39:46 07:22:53 08:04:29.80 08:04:34.40 11:24 5.3

6 NIEDZIELA EDYTA 426 ŚWIDNICA K2 6 K 8 01:44:36 07:28:52 08:08:26.30 08:08:32.35 11:29 5.2

7 SZAROWAR ALICJA 474 STOWARZYSZENIE NOWE GRANICE ZIELONA GÓRA K2 7 K 13 01:46:12 08:10:26 09:01:14.55 09:01:24.50 12:44 4.7

8 SZUMIGRAJ EWA 460 STOWARZYSZENIE NOWE GRANICE ZIELONA

GÓRA

PRZYTOK K2 8 K 14 01:47:00 08:18:41 09:10:28.60 09:10:39.05 12:57 4.6

              

9 SAKOWSKA ANETA 483 MARATONKA GRAJEWO DROZDOWO K2 9 K 15 02:03:41 08:29:18 09:20:21.05 09:20:34.25 13:11 4.6

Sky Marathon Babia Góra, M2

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 37km Netto Brutto min/km km/h

1 WĄSOWICZ JAN 431 KRAKOW M2 1 M 1 01:06:48 04:45:21 05:15:36.85 05:15:39.35 7:25 8.1

2 RELIGA ANDRZEJ 415 HECZNAROWICE M2 2 M 6 01:18:50 05:44:27 06:21:23.75 06:21:27.75 8:58 6.7

3 STACH PAWEŁ 468 AMBASADOR FESTIWALU BIEGÓW KRZESZOWICE M2 3 M 7 01:14:25 05:54:32 06:30:26.10 06:30:29.60 9:11 6.5

4 PASZCZAK ARTUR 490 WARSZAWA POLSKA M2 4 M 9 01:24:15 06:04:57 06:43:25.10 06:43:29.10 9:29 6.3

5 KOT RAFAŁ 427 WAY BEHIND HORIZON SZCZYTNO M2 5 M 10 01:21:44 05:49:23 06:44:52.70 06:44:56.00 9:31 6.3

6 ULFIK TOMASZ 413 KATOWICE M2 6 M 13 01:25:57 06:18:50 06:58:15.30 06:58:20.25 9:50 6.1

7 PADEWSKI ARTUR 463 JAWORZNO M2 7 M 15 01:25:22 06:32:15 07:11:59.75 07:12:05.25 10:09 5.9

8 SOBOL TOMASZ 422 KATOWICE M2 8 M 19 01:30:53 06:46:05 07:20:42.85 07:20:46.70 10:22 5.8

9 KORZAŃSKI TOMASZ 443 NIEZNANI SPRAWCY KRAKÓW M2 9 M 20 01:25:56 06:44:40 07:24:02.85 07:24:28.90 10:26 5.7

10 PAZDEJ PIOTR 489 CHIA CHARGE POLSKA PABIANICE POLSKA M2 10 M 22 01:38:49 06:54:30 07:32:32.40 07:32:35.40 10:38 5.6

11 KHAN DAVID 407 AKTYWNE LESZNO LESZNO M2 11 M 25 01:34:22 07:02:33 07:44:56.45 07:45:01.70 10:56 5.5

12 DYMEK MATEUSZ 425 RZESZÓW M2 12 M 30 01:35:55 07:16:13 07:58:26.65 07:58:33.80 11:15 5.3

13 JURECZKO DAMIAN 439 TYCHY M2 13 M 31 01:36:58 07:21:41 07:59:14.50 07:59:23.35 11:16 5.3

14 MARTIN JACEK 464 CHORZÓW M2 14 M 33 01:36:08 07:21:42 08:03:03.20 08:03:10.35 11:21 5.3

15 WOZNIAK WOJCIECH 484 BETTER THAN A THOUSAND/ELKAY AND SON POZNAN M2 15 M 37 01:35:09 07:26:58 08:13:42.20 08:13:46.55 11:36 5.2

16 MIKRUT REMIGIUSZ 480 INICJATYWA AKTYWNE CHEŁMNO CHEŁMNO M2 16 M 38 01:35:27 07:45:24 08:25:45.50 08:26:02.75 11:54 5

17 BARTOSIEWICZ ADAM 473 EOL EXTREME TAXES GRYFINO M2 17 M 39 01:35:46 07:35:59 08:26:16.00 08:26:21.05 11:54 5

18 SZKOP WOJCIECH 424 BLACK LABRADOR TEAM CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA M2 18 M 40 01:31:00 07:43:54 08:26:18.55 08:26:21.35 11:54 5

19 WITEK BOGUSŁAW 421 AA TARNÓW TARNÓW M2 19 M 43 01:31:57 07:47:15 08:39:32.90 08:39:43.20 12:13 4.9

20 OCHMAŃSKI ADAM 452 EVERRUN ŁÓDŹ M2 20 M 45 01:34:31 07:52:23 08:43:31.20 08:43:35.35 12:19 4.9

21 GÓRECKI RAFAŁ 479 SPELEOKLUB WARSZAWSKI LESZNO M2 21 M 47 01:36:52 07:51:11 08:49:30.80 08:49:38.85 12:27 4.8

22 DANISZ JAKUB 461 PÓŁMARATON ZIELONOGÓRSKI ZIELON GÓRA M2 22 M 50 01:45:47 08:21:26 09:19:16.70 09:19:26.45 13:09 4.6

23 NIZIOŁEK MAREK 446 PEDRAFORCA ZABORZE M2 23 M 51 01:53:47 08:29:14 09:24:20.50 09:24:33.00 13:16 4.5

24 GUZIK ROBERT 457 PEDRAFORCA WIĘCKOWICE/KRAKÓW M2 24 M 52 01:47:44 08:34:20 09:24:22.25 09:24:33.90 13:16 4.5

25 NOWAK LESZEK 412 FAMILIA NOWAK ESCOBEDO BIBICE M2 25 M 55 01:39:18 08:32:36 09:29:17.25 09:29:26.25 13:23 4.5

26 KOZA RAFAŁ 448 6300 SWIĘTOCHŁOWICE M2 26 M 57 01:51:16 08:57:25 09:46:30.90 09:46:30.90 13:48 4.3
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Sky Marathon Babia Góra, M2 c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 37km Netto Brutto min/km km/h

27 KURZEJA ADAM 458 CHORZÓW M2 27 M 59 01:51:02 08:57:23 09:47:44.80 09:47:52.70 13:49 4.3

28 NOWAK JAROSŁAW 423 POZNAŃ M2 28 M 60 01:43:51 08:59:32 09:58:51.95 09:59:04.90 14:05 4.3

CZARNECKI KRZYSZTOF 475 NIGHT RUNNERS KRAKÓW M2 01:48:48

DQ

09:23:14

DQ

DQ DQ - -

             

TARNOWSKI MATEUSZ 433 KRAKÓW M2 02:02:42

DQ

09:59:25

DQ

DQ DQ - -

             

CHMIELEWSKI JACEK 447 KONSTANCIN-JEZIORNA M2 01:54:19

DNF

DNF DNF DNF - -

              

Sky Marathon Babia Góra, K3

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 37km Netto Brutto min/km km/h

1 WAGNER JOLANTA 482 WARSZAWA K3 1 K 12 01:45:25 08:10:33 09:00:53.90 09:00:59.40 12:43 4.7

2 OPOWICZ MARZENA 442 KB ACTIVESPORTS WARSZAWA WARSZAWA K3 2 K 17 01:47:59 08:41:28 09:38:46.85 09:38:51.80 13:37 4.4

Sky Marathon Babia Góra, M3

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 37km Netto Brutto min/km km/h

1 PUZIA KRZYSZTOF 488 NAUTICA KRAKÓW KRAKÓW POLSKA M3 1 M 8 01:16:04 05:53:50 06:33:25.90 06:33:28.60 9:15 6.5

2 ORĘDARZ ROMAN 491 MAKÓW PODHALAŃSKI POLSKA M3 2 M 16 01:25:26 06:29:42 07:16:33.75 07:16:36.65 10:16 5.8

3 KUJAWSKI BOGUSŁAW 402 GRUPETTO GORLICE GORLICE M3 3 M 21 01:27:23 06:45:50 07:25:27.65 07:25:33.65 10:28 5.7

4 KOEHLER KRZYSZTOF 429 KD ŻUKI KRAKÓW M3 4 M 23 01:27:19 06:45:48 07:32:38.85 07:32:47.50 10:39 5.6

5 WOROBIEC JÓZEF 493 UMKS NADIR JĘDRZEJÓW POLSKA M3 5 M 26 01:28:43 06:57:51 07:46:02.05 07:46:07.10 10:57 5.5

6 MADEJ MIROSŁAW 487 KRAKÓW M3 6 M 27 01:38:38 07:07:14 07:50:14.90 07:50:23.25 11:03 5.4

7 PYCIA ADAM 420 KRAKÓW M3 7 M 28 01:27:31 07:05:21 07:52:21.25 07:52:24.70 11:06 5.4

8 LISZKA PIOTR 430 KS LIMANOWA FORREST BYTOM M3 8 M 32 01:43:19 07:18:19 08:00:37.30 08:00:48.05 11:18 5.3

9 MROŻEK ANDRZEJ 456 KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW M3 9 M 42 01:39:13 07:42:24 08:34:56.05 08:35:03.95 12:06 5

10 DZIEDZIAK MAREK 450 UKS GRYF SZYMBARK GORLICE M3 10 M 44 01:39:54 07:50:37 08:40:00.00 08:40:06.55 12:14 4.9

11 MARKOWICZ GRZEGORZ 440 CZARNA M3 11 M 48 01:41:23 08:18:59 09:14:21.95 09:14:29.65 13:02 4.6

12 MOHL JERZY 465 BYTOM M3 12 M 49 01:41:21 08:23:49 09:15:49.55 09:15:57.75 13:04 4.6

13 SŁOWIK WOJCIECH 466 KRAKÓW M3 13 M 53 01:42:50 08:27:32 09:26:42.00 09:26:50.95 13:20 4.5

14 CZAPSKI PIOTR 486 WARSZAWA M3 14 M 54 01:48:23 08:36:53 09:28:43.80 09:28:54.25 13:22 4.5

15 BULKOWSKI WALDEMAR 455 BRZEG M3 15 M 56 01:48:51 08:41:25 09:34:35.75 09:34:45.40 13:31 4.4

16 ŁUKASIK ANDRZEJ 469 LUBLIN M3 16 M 58 01:42:18 08:51:39 09:47:03.30 09:47:09.30 13:48 4.3
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